教 高 第 1 3 4 9 号

                                   令和３年７月12日

一般社団法人未来キッズコンテンツ総合研究所

代表者 山田 洋久 様

兵  庫  県  教  育  長

兵庫県教育委員会後援名義使用許可について（回答）

 令和３年６月１日付け貴文書により申請のありました標記のことについて、下記の条件を付して許可

します。

記

（名 称）  第２回全国高校AIアスリート選手権大会「シンギュラリティバトルクエスト2021」

１ 後援名義使用許可後において、申請内容に変更があった場合は届け出てください。

２  当該事業終了後、速やかに事業実施報告書（関係資料を添付のこと）を兵庫県教育長あて提出

 してください。